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5 P e
mgmtirrg%_d - - B ooffonttmin
Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018  /offradgroracing
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#8 VIANO A. - KTM Izmgg%a(r)al 4 1:55.137 14:13:33.447 8 1:57.708 14:21:26.161
1 1:49.012 14:07:29.024 5 1:54.620 14:15:28.067 9 1:58.053 14:23:24.214
) 1:52.178 14:09:21.202 6 1:55.083 14:17:23.150 10 2:01.695 14:25:25.909
3 1:51.837 14:11:13.039 7 1:54.947 14:19:18.097  pg g_ 4130 GIMM D. - Yamaha Loy oo
a4 1:51.226 14:13:04.265 8 1:54.622 14:21:12.719 1 2:06.245 14:07:46.257
5 1:53.215 14:14:57.480 9 1:56.400 14:23:09.119 2 1:58.540 14:09:44.797
6 1:53.865 14:16:51.345 10 2:00.201 14:25:09.320 3 1:59.433 14:11:44.230
7 1:55.136 14:18:46.481  Ppo, 5 - # 999 BASTIANON D. - Honda fngP;;‘S" a 1:56.107 14:13:40.337
8 1:56.202 14:20:42.683 1 1:55.656 14:07:35.668 5 1:56.477 14:15:36.814
9 1:54.975 14:22:37.658 2 1:55.530 14:09:31.198 6 1:57.430 14:17:34.244
10 1:56.255 14:24:33.913 3 1:55.488 14:11:26.686 7 2:02.357 14:19:36.601
Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM lePZ;; 4 1:56.007 14:13:22.693 8 1:57.522 14:21:34.123
1 1:50.226 14:07:30.238 5 1:59.016 14:15:21.709 9 1:58.784 14:23:32.907
2 1:54.028 14:09:24.266 6 1:56.795 14:17:18.504 10 2:03.665 14:25:36.572
3 1:51.815 14:11:16.081 7 1:56.941 14:19:15.445  pg 9. 4 66 RUFFINI L. - KTM A
4 1:53.475 14:13:09.556 8 1:58.119 14:21:13.564 1 2:09.139 14:07:49.151
5 1:54.127 14:15:03.683 S 1:57.773 14:23:11.337 2 2:02.835 14:09:51.986
6 1:56.671 14:17:00.354 10 1:58.811 14:25:10.148 3 1:58.957 14:11:50.943
7 1:55.834 14:18:56.188  Ppo. 6 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM ffepgg‘: 4 1:56.297 14:13:47.240
8 1:56.363 14:20:52.551 1 1:56.314 14:07:36.326 5 1:59.485 14:15:46.725
9 1:56.521 14:22:49.072 2 1:58.675 14:09:35.001 6 1:59.531 14:17:46.256
10 1:56.266 14:24:45.338 3 1:56.395 14:11:31.396 7 1:58.484 14:19:44.740
Po. 3 - # 399 LADINI A. - KTM e 4 1:56.876 14:13:28.272 8 1:58.759 14:21:43.499
1 1:54.499 14:07:34.511 5 1:58.369 14:15:26.641 9 1:59.067 14:23:42.566
2 1:54.981 14:00:39.492 6 1:58.027 14:17:24.668 10 2:00.520 14:25:43.086
3 1:53.710 14:11:23.202 7 1:58.696 14:19:23.364  po_10. # 53 PIAI S. - Husqvarna £ 111300
4 1:55.439 14:13:18.641 8 1:58.288 14:21:21.652 1 2:08.591 14:07:48.603
5 1:55.055 14:15:13.696 2 1:57.933 14:23:19.585 2 2:01.289 14:09:49.892
6 1:56.519 14:17:10.215 10 2:01.232 14:25:20.817 3 2:01.495 14:11:51.387
7 1:55.065 14:19:05.280  Ppo, 7 - # 29 MAGGIORA N. - Husqvarna A 4 1:56.415 14:13:47.802
8 1:56.439 14:21:01.719 1 1:57.490 14:07:37.502 5 1:59.364 14:15:47.166
9 1:58.635 14:23:00.354 2 1:58.687 14:09:36.189 6 2:00.475 14:17:47.641
10 1:59.956 14:25:00.310 3 1:57.134 14:11:33.323 7 1:58.664 14:19:46.305
Po. 4 - # 251 PAVAN S. - KTM fgfsf’:(r)ﬂ; 4 1:58.031 14:13:31.354 8 2:01.339 14:21:47.644
1 2.05.617 14:07:45.629 5 1:59.152 14:15:30.506 9 1:59.376 14:23:47.020
5 1:57.348 14:00:42.977 6 1:58.485 14:17:28.991 10 1:58.193 14:25:45.213
3 1:55.333 14:11:38.310 / 1:59.462 14:19:28.453
Fastest lap: 1:51.226
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE g Iﬁ‘ == o m@}g o= . ﬁfﬂ ke w IEM = ‘“‘MGM
Nikon s;;i?im%i ommin| M | L, .| |cieon liiSH) FEm | © saven & vz 1Y
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@federmoto ey
#federmoto ZTUNIORMX
5 P e
mgmtirrg%_d - - B ooffonttmin
Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018  /offradgroracing
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 111 TURAGLIO N. - KTM . ET;g;g 4 1:58.278 14:14:04.721 8 2:01.691 14:22:16.899
1 2.07.338 14:07:47 350 5 2:02.914 14:16:07.635 9 2:02.937 14:24:19.836
5 2:00.727 14:09:48.077 6 2:00.427 14:18:08.062 10 2:03.345 14:26:23.181
3 2:19.280 14:12:07.357 7 1:59.692 14:20:07.754  pg 18 4 38 IORIATTI F. - KTM A
4 1:57.358 14:14:04.715 8 1:58.080 14:22:05.834 1 2:12.325 14:07:52.337
5 1:58.542 14:16:03.257 9 2:00.354 14:24:06.188 2 2:04.323 14:09:56.660
6 1:56.282 14:17:59.539 10 2:01.205 14:26:07.393 3 2:03.799 14:12:00.459
7 1:55.919 14:19:55.458  Po, 15 - # 700 DELLAGARI G. - Husqvarna 1“?;;‘2‘; 4 2:03.745 14:14:04.204
8 1:57.335 14:21:52.793 1 2:07.766 14:07:47.778 5 2:04.554 14:16:08.758
9 1:58.986 14:23:51.779 2 2:04.179 14:09:51.957 6 2:03.631 14:18:12.389
10 1:54.232 14:25:46.011 3 2:03.842 14:11:55.799 7 2:03.440 14:20:15.829
Po. 12 - # 75 DE SANCTIS M. - KTM . fj{;’;g‘: 4 2:02.205 14:13:58.004 8 2:02.091 14:22:17.920
1 2:00.188 14:07:40.200 5 2:02.884 14:16:00.888 9 2:02.524 14:24:20.444
2 2:00.281 14:09:40.481 6 2:03.808 14:18:04.696 10 2:09.328 14:26:29.772
3 1:59.971 14:11:40.452 ’ 2:01.224 14:20:05.920  pg 19 . # 197 STERPIN M. - KTM y e e
4 2:01.656 14:13:42.108 8 2:00.124 14:22:06.044 1 2:06.221 14:07:46.233
5 2:01.228 14:15:43.336 ° 2:01.824 14:24:07.868 2 2:04.721 14:09:50.954
6 2:01.752 14:17:45.088 10 2:01.796 14:26:09.664 3 2:17.884 14:12:08.838
7 2:00.715 14:19:45.803  Po. 16 - # 37 BRIZIO H. - KTM . 1”?;;‘;‘; 4 2:03.149 14:14:11.987
8 2:00.785 14:21:46.588 1 2:05.025 14:07:45.037 5 2:01.705 14:16:13.692
9 2:02.682 14:23:49.270 2 2:04.633 14:09:49.670 6 2:04.517 14:18:18.209
10 2:02.807 14:25:52.077 3 2:04.880 14:11:54.550 7 2:01.353 14:20:19.562
Po. 13 - # 273 FLARER M. - Husqvarna . 1D';f2PZf1“: 4 2:02.454 14:13:57.004 8 2:02.068 14:22:21.630
1 2:02.237 14:07:42.249 5 2:03.835 14:16:00.839 9 2:03.024 14:24:24.654
2 2:01.724 14:09:43.973 6 2:03.105 14:18:03.944 10 2:06.073 14:26:30.727
3 2:02.375 14:11:46.348 7 2:05.320 14:20:09.264 b0 0. # 15 RUSSO M. - KTM Di+f'f.1P|r-i;ns
4 1:59.912 14:13:46.260 8 2:03.478 14:22:12.742 1 2:34.753 14:08:14.765
5 2:00.000 14:15:46.260 9 2:04.470 14:24:17.212 2 2:06.530 14:10:21.295
6 2:02.340 14:17:48.600 10 2:04.439 14:26:21.651 3 2:02.765 14:12:24.060
7 2:00.808 14:19:49.408  Ppo. 17 - # 722 COLOMBO M. - KTM . 1D:f9P£|r6n§ 4 2:05.603 14:14:29.663
8 2:01.908 14:21:51.316 1 2:11.621 14:07:51.633 5 2:06.760 14:16:36.423
9 2:00.851 14:23:52.167 2 2:03.990 14:09:55.623 6 2:04.704 14:18:41.127
10 2:04.160 14:25:56.327 3 2:03.883 14:11:59.506 7 2:04.874 14:20:46.001
Po. 14 - # 18 CROSA E. - KTM . 1??;:;; 4 2:03.840 14:14:03.346 8 2:04.153 14:22:50.154
1 924134 14:08:04.146 5 2:03.583 14:16:06.929 9 2:04.303 14:24:54.457
2 2:02.023 14:10:06.169 6 2:04.915 14:18:11.844
3 2:00.274 14:12:06.443 7 2:03.364 14:20:15.208
Fastest lap: 1:51.226
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE g Iﬁ‘ == e m@}g o= . ﬁfﬂ ke w IEM —— ‘“‘MGM
Nikon ‘:;T:i“‘:‘t“‘ o | Mg | L, | oo |Qlisp) T | © Ve oeeF | HEY
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Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018
85 Senior - Gara 2
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM foiPrLi;"s 7 2:08.505 14:20:56.009 4 2:05.862 14:14:35.664
1 14,099 14:07:54.111 8 2:06.648 14:23:02.657 5 2:06.655 14:16:42.319
2 2:04.946 14:09:59.057 9 2:03.922 14:25:06.579 6 2:08.670 14:18:50.989
3 2:06.184 14:12:05.241  po. 25 - # 60 SQUIZZATO A. - Husqvarna Dfiplrj;ns / 2:09.507 14:21:00.896
4 2:05.403 14:14:10.644 1 2:25.409 14:08:05.421 8 2:09.658 14:23:10.554
5 2:22.853 14:16:33.497 2 2:05.931 14:10:11.352 ° 2:09.334 14:25:19.888
6 2:05.647 14:18:39.144 3 2:08.709 14:12:20.061  Po. 29 - # 519 MARCHISIO G. - KTM e
7 2:08.874 14:20:48.018 4 2:09.296 14:14:29.357 1 2:18.246 14:07:58.258
8 2:04.494 14:22:52.512 5 2:09.631 14:16:38.988 2 2:11.565 14:10:09.823
9 2:04.825 14:24:57.337 6 2:09.048 14:18:48.036 3 2:08.119 14:12:17.942

Po. 22 - # 494 ENRIETTA G. - KTM e 7 210771 14:20:58.807 4 2:08.089 14:14:26.031
1 528,667 14:08:08.679 8 2:06.915 14:23:05.722 5 2:11.279 14:16:37.310
) 9:08.222 14:10:16.901 9 2:05.657 14:25:11.379 6 2:08.825 14:18:46.135
3 2:04.537 14:12:21.438  po. 26 - # 624 CIRIELLO D. - Yamaha e / 212359 14:20:58.494
4 2:07.564 14:14:29.002 1 2:15.952 14:07:55.964 8 2:09.891 14:23:08.385
5 2:06.768 14:16:35.770 2 2:08.054 14:10:04.018 ° 2:30618 14:25:39.003
6 2:04.003 14:18:39.773 3 2:10.597 14:12:14.615  Po. 30 - # 4 MENEGHELLO G. - Kawasaki ot P
7 2:08.947 14:20:48.720 4 2:08.212 14:14:22.827 1 2:59.589 14:08:39.601
8 2:05.802 14:22:54.522 5 2:11.437 14:16:34.264 2 2:06.151 14:10:45.752
9 2:04.202 14:24:58.724 6 2:08.219 14:18:42.483 3 2:03.806 14:12:49.558

Po. 23 - # 69 ROMANO S. - TM Di:f-lPrLi;ﬂ; 7 2:09.204 14:20:51.687 4 2:03.918 14:14:53.476
1 923141 14:08.03.153 8 2:09.981 14:23:01.668 5 2:07.507 14:17:00.983
2 2:03.230 14:10:06.383 9 2:10.055 14:25:11.723 6 2:08.126 14:19:09.109
3 2:03.885 14:12:10268  po. 27 . # 385 RAMPOLDI 1. KTM o ¥ino 7 2:11.420 14:21:20.529
4 2:03.937 14:14:14.205 1 2:19.339 14:07:59.351 8 2:15.028 14:23:35.557
5 2:25.978 14:16:40.183 2 2:11.637 14:10:10.988 ° 2:14.174 14:25:49.731
6 2:06.348 14:18:46.531 3 2:08.461 14:12:19.449  Po. 31 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki e
7 2:07.763 14:20:54.294 4 2:08.567 14:14:28.016 1 3:34.202 14:09:14.214
8 2:05.336 14:22:59.630 5 2:09.916 14:16:37.932 2 2:04.555 14:11:18.769
9 2:05.851 14:25:05.481 6 2:11.756 14:18:49.688 3 2:03.349 14:13:22.118

Po. 24 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna foiPrLi;ns 7 2:10.416 14:21:00.104 4 2:04.594 14:15:26.712
1 231472 14:08:11.484 8 2:09.223 14:23:09.327 5 2:06.700 14:17:33.412
) 2:07.565 1411019049 9 2:09.676 14:25:19.003 6 2:06.059 14:19:39.471
3 2:03.498 14:12:22.547  po, 28 - # 108 CABASS L. - Husquarna i 7 2:08.434 14:21:47.925
4 2:07.971 14:14:30.518 1 2:28.965 14:08:08.977 8 2:08.201 14:23:56.126
5 2:08.081 14:16:38.599 2 2:11.880 14:10:20.857 9 2:07.483 14:26:03.609
6 2:08.905 14:18:47.504 3 2:08.945 14:12:29.802

Fastest lap: 1:51.226

Official Partner:

Motorcycle Partner:
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@federm OtO UFFROAD;‘I‘\;;:R:CINE.IT
#federmoto #JUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
! MOTOCAOSS D o
St Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 @ miyoin
Selettiva Nord Rd 3 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 105 LANO A. - KTM DfiPrLi:s 7 2:23.755 14:22:04.523
1 2:25.037 14:08:05.049 8 2:23.281 14:24:27.804
5 2:13.279 14:10:18.328 9 2:22.507 14:26:50.311
Diff. Primo
3 2:14.711 14:12:33.039  po. 36 - # 5 BOANO S. - Husqvarna +2 Laps
a 2:11.679 14:14:44.718 1 2:27.602 14:08:07.614
5 2:13.856 14:16:58.574 2 2:17.673 14:10:25.287
6 2:17.462 14:19:16.036 3 2:14.231 14:12:39.518
7 2:21.489 14:21:37.525 a 2:13.839 14:14:53.357
8 2:17.953 14:23:55.478 5 2:22.006 14:17:15.363
9 2:18.508 14:26:13.986 6 2:28.407 14:19:43.770
Po. 33 - # 400 BUSATTO P. - KTM e / 2:29.433 14:22:13.203
1 2:47.178 14:08:27.190 8 2:30.685 14:24:43.888
2 2:11.394 14:10:38.584
3 2:10.819 14:12:49.403
4 2:15.318 14:15:04.721
5 2:14.414 14:17:19.135
6 2:17.885 14:19:37.020
7 2:17.075 14:21:54.095
8 2:14.413 14:24:08.508
9 2:15.053 14:26:23.561
Po. 34 - # 61 CASPANI D. - KTM Df'lpf::
1 2:52.331 14:08:32.343
2 2:13.783 14:10:46.126
3 2:11.615 14:12:57.741
4 2:14.381 14:15:12.122
5 2:16.511 14:17:28.633
6 2:14.748 14:19:43.381
7 2:17.355 14:22:00.736
8 2:15.953 14:24:16.689
9 2:15.929 14:26:32.618
Po. 35 - # 230 DAGNINO C. - KTM i
1 2:30.982 14:08:10.994
2 2:19.038 14:10:30.032
3 2:16.256 14:12:46.288
4 2:16.834 14:15:03.122
5 2:17.891 14:17:21.013
6 2:19.755 14:19:40.768
Fastest lap: 1:51.226
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
T o 3 Metal Goods
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